PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2023 года

	№ 126/777-5

	с. Таштып

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Таштыпского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
На основании подраздела 3.2 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Республики Хакасия, территориальными избирательными комиссиями Республики Хакасия за счет средств республиканского бюджета Республики Хакасия, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 9 января 2024 года № 83/603-8, территориальная избирательная комиссия Таштыпского района  постановляет:

1. Назначить Амзаракова Андрея Васильевича, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Таштыпского района, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Таштыпского района по осуществлению закупок товаров, работ и услуг за счет средств республиканского бюджета Республики Хакасия, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Таштыпского района  Т.В. Мальцеву.

	 Председатель комиссии
	   Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова